
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania elektronicznego systemu kontroli dostępu 
w obszarze III strefy ochronnej w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 1, art. 45 ust. 1 pkt 4 , art. 46 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 742) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019  z dnia 17 czerwca 
2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządza się , co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania elektronicznego systemu kontroli dostępu w obszarze 
III strefy ochronnej w Urzędzie Miasta Kielce stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Bogdan Wenta 

 

Id: A76A3076-596A-4420-B9EC-EA9DC13C7B9D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  
nr 55/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 12 lutego 2020 r. 

Regulamin monitoringu wizyjnego Strona 1 z 4 
 

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA ELEKTRONICZNEGO SYSTEMU 

KONTROLI DOSTĘPU W OBSZARZE III STREFY OCHRONNEJ  

W URZĘDZIE MIASTA KIELCE 

 

§ 1 

INFORMACJE OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa zasady funkcjonowania elektronicznego systemu kontroli 

dostępu do pomieszczenia III strefy ochronnej w budynku Urzędu Miasta Kielce, reguły 

rejestracji i zapisu informacji oraz sposób ich zabezpieczenia, a także możliwości 

udostępniania zgromadzonych danych o zdarzeniach. 

2. Pomieszczeniem III strefy ochronnej, w którym obowiązuje niniejszy regulamin, jest 

pokój 246 znajdujący się w lokalizacji Rynek 1. 

 

§ 2 

PODSTAWA PRAWNA 

1. Podstawą prawną umożliwiającą funkcjonowanie elektronicznego systemu kontroli 

dostępu do III strefy ochronnej znajdującej się w pomieszczeniu 246 Urzędu jest: 

 Ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków 

bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych. 

2. Zapis z wideowizjera stanowi zbiór danych osobowych, którego Administratorem jest 

Prezydent Miasta Kielce. Przetwarzanie niniejszego zbioru podlega przepisom 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) oraz Ustawy z dnia  

10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych. 

3. Obsługa monitoringu została powierzona Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych, który staje się równocześnie Lokalnym Administratorem Danych 

Osobowych. 

 

§ 3 

CEL MONITORINGU 

Celem elektronicznego systemu kontroli dostępu jest: 

Id: A76A3076-596A-4420-B9EC-EA9DC13C7B9D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia  
nr 55/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 12 lutego 2020 r. 

Regulamin monitoringu wizyjnego Strona 2 z 4 
 

 zapewnienie ochrony informacji niejawnych w strefie ochronnej poprzez bieżące 

monitorowanie ochronne, 

 ograniczenie dostępu do pomieszczeń osób nieupoważnionych, 

 wyjaśnianie ewentualnych incydentów bezpieczeństwa. 

 

§ 4 

ZAKRES I MIEJSCE STOSOWANIA MONITORINGU 

1. System elektronicznej kontroli dostępu do pomieszczenia 246 Urzędu składa się  

z następujących elementów: 

 Wideodomofonu z monitorem z możliwością zapisu wywołań na karcie  micro SD, 

który rejestruje osoby wchodzące do strefy ochronnej, 

 monitor służący do obserwacji obrazu w czasie rzeczywistym, tylko w momencie 

uruchomienia przycisku wejścia. 

2.  Rejestracji i zapisowi na nośniku fizycznym podlega tylko obraz, bez dźwięku. 

3. Zapisowi mogą podlegać następujące informacje: 

 wizerunek osoby, 

 czas zdarzenia, 

 sposób zachowania osoby. 

4. Zapis z monitoringu przechowywany jest na karcie micro SD przez okres 30 dni, po 

czym następuje jego nadpisanie kolejnymi zdarzeniami. 

5. Miejscami objętymi monitoringiem są: 

 odcinek korytarza przed wejściem do pokoju 246. 

 

§ 5 

WGLĄD ORAZ NADZÓR NAD MONITORINGIEM OBIEKTU 

1. Za obsługę techniczną monitoringu odpowiedzialny jest Pełnomocnik Prezydenta ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych oraz wyznaczeni pracownicy posiadający odpowiednie 

upoważnienie do przetwarzania danych osobowych wystawione przez Administratora 

Danych Osobowych. 

2. Osobami upoważnionymi do zapoznania się z zapisami z kamery monitoringu są: 

 Administrator Danych Osobowych, 

 Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

 Inspektor Ochrony Danych, 

 Pracownik Stanowiska ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

 osoby wyznaczone przez Administratora Danych Osobowych. 

 

Id: A76A3076-596A-4420-B9EC-EA9DC13C7B9D. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia  
nr 55/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 12 lutego 2020 r. 

Regulamin monitoringu wizyjnego Strona 3 z 4 
 

§ 6 

UDOSTĘPNIANIE ZAPISU Z MONITORINGU 

1. Dane zarejestrowane mogą zostać  udostępnione wnioskodawcy w sytuacji, gdy nie 

narusza to praw innych osób. 

2. Zapis obrazu może zostać udostępniony za zgodą Administratora Danych Osobowych 

lub osoby upoważnionej na podstawie pisemnego wniosku: 

 pracownikom Urzędu Miasta Kielce w ramach ustalenia odpowiedzialnych za akty 

wandalizmu lub czyny naganne oraz w sytuacjach konfliktowych, 

 organom publicznym (Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Prokuratura, Sąd, 

Policja) uprawnionym na podstawie przepisów prawa w zakresie realizowanych 

przez te służby zadań ustawowych. 

3. Dane przekazywane są na zaszyfrowanym nośniku zewnętrznym za pokwitowaniem. 

4. Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych prowadzi rejestr 

udostępnienia nagrań, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

 

§ 7 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem ostateczną decyzję 

podejmuje Administrator Danych Osobowych. 

 

 

Id: A76A3076-596A-4420-B9EC-EA9DC13C7B9D. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 1 
do Regulaminu monitoringu wizyjnego 

 

REJESTR 

udostępnionych nagrań z monitoringu wizyjnego do pomieszczenia 246  Urzędu Miasta Kielce 

 

LP Nr sprawy Dane wnioskodawcy Data wniosku Opis zdarzenia 
Osoba 

realizująca 
wniosek 

Data 
przekazania 

nośnika 
Uwagi 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

 

Id: A76A3076-596A-4420-B9EC-EA9DC13C7B9D. Przyjęty Strona 4




